
UCHWAŁA NR LXXXII/540/24 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Tomaszowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Tomaszowskiemu pomocy rzeczowej w postaci omiatania oraz 
wykaszenia poboczy w ciągu dróg powiatowych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy 
Tomaszów Mazowiecki o wartości do 62 000,00 zł (słownie:sześćdziesiąt dwa tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E253205-49C1-45E8-A5EE-9D7BA292C792. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/540/24 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


